



Lausunto Vesivehmaan lentokentän hallialueen asemakaavaehdotuksesta

Asikkalan kunta pyytää lausuntoa Vesivehmaan lentokentän hallialueen asemakaavaehdotuksesta 6.5.2022 mennessä. Kaava-aineisto on nähtävillä Asikkalan kunnan [internetsivuilla](#).

Suunnittelualue sijaitsee Lahti-Vesivehmaan lentokenttää ympäröivällä alueella rajautuen etelässä lentokenttäalueeseen ja muutoin metsiin. Alueen laajuus on noin 51,1 hehtaaria. [Linkki sijaintikarttaan](#).

Kaavoituksen tavoitteena on kehittää lentokenttäalueen lähiympäristöä osoittamalla lentoharrastus- ja lentoliiketoiminnan ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia toimitila- ja varastotonttien korttelialueita, lentokoneiden tankkausaseman mahdollistava alue sekä ratkaista alueen liikennejärjestelyt.

Asemakaavaa ohjaa Vesivehmaan oikeusvaikutteinen osayleiskaava (lainvoima 25.3.2015).

Päijät-Hämeen maakuntakaavassa 2014 suunnittelualue on varattu pääosin lentoliikennealueeksi ja sitä koskevat melualueen määräykset. Osa suunnittelualueesta on Vesivehmaan arvokasta harjualueita ja vedenhankintaa varten tärkeää pohjavesialuetta. Maakuntakaavaratkaisun perusteluissa kuvataan, että Vesivehmaan lentokenttää kehitetään korkeatasoisena ja monipuolisena lentokoulutuksen keskuksena, joka tarjoaa myös hyvät mahdollisuudet harrasteilmailulle. Alueelle voi sijoittua kiitoteiden lisäksi lentotoimintaa, koulutusta, harrasteilmailua ja yleisötapahtumia palvelevia rakennelmia sekä lentokentän yhteyteen soveltuvaa elinkeinotoimintaa.

Päätös

Päijät-Hämeen liiton esiin nostamat asiat Vesivehmaan lentokentän hallialueen asemakaavaluonnosta koskevassa lausunnossa oli huomioitu kaavaehdotuksessa.

Vesivehmaan lentokenttäalueen kehittäminen asemakaavalla on kannatettavaa ja kaavaratkaisu tukee Päijät-Hämeen maakuntakaavan 2014 tavoitteita.



Niina Ahlfors
Aluesuunnittelujohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



Muutoksenhakukielto

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.